[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019

	№
	633-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.08.2015 № 53/436
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.08.2015 № 53/436 «Об утверждении Порядка подготовки предложений об определении границ зон затопления, подтопления на территории Кировской области» следующие изменения:

1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Порядка подготовки предложений об определении границ зон затопления, подтопления на территории Кировской области слово «определении» заменить словом «установлении».

2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 № 360 «О зонах затопления, подтопления» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
3. Утвердить изменения в Порядке подготовки предложений
об установлении границ зон затопления, подтопления на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]